
G00031.DLB.doc

C O M U N E  D I  I S C H I A
  ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA    COMUNALE

Seduta del 08/03/2004 N.      31

OGGETTO:
AUTORIZZAZIONE A PROLUNGAMENTO IN ATTIVITA' DI SERVIZIO DEL

DIPENDENTE ARCAMONE FRANCESCO.

L'anno duemilaquattro , addì otto, del  mese di marzo, alle ore 13,00, nella sala
delle adunanze del Comune di Ischia, si e riunita la Giunta Comunale, convocata nelle
forme di legge.
Presiede l’adunanza BRANDI GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO.

Sono presenti gli Assessori Comunali:

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI

BRANDI GIUSEPPE   X
BARILE ANTONIO   X
MATTERA RAFFAELE   X
CONTE DAVIDE   X
CUOMO CATELLO   X
DE VANNA MARIAROSARIA   X
AMALFITANO MARIO   X

Assiste il Segretario Generale AMODIO GIOVANNI.

Il Presidente, dichiarata aperta la seduta, invita gli intervenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO:

- Che il dipendente Arcamone Francesco, nato a Ischia il 26/06/1939 e residente in
Barano d’Ischia alla via Montagnone, 8, in servizio presso questo Comune con profilo
professionale “OPERATORE”, nel mese di giugno c.a. compirà 65 anni (limite massimo
consentito per essere posto in quiescenza),
- Che con richiesta del 29/01/2004 Prot.n. 2325 chiede la prosecuzione del rapporto di
lavoro per un ulteriore biennio,

LETTO il certificato medico a firma del Dr. Giovanni Mazzella rilasciato in data
28/01/2004 dal quale risulta che il  Sig. Arcamone Fracesco non presenta segni di malattia
che controindicano il prolungamento della propria attività lavorativa;

LETTO l’art.1 comma 2 del Decreto legislativo 30 dicembre 1992 n. 503;
RITENUTO che, ai sensi e per gli effetti della lett. e c. 3 art. 107 T.U.E.L 267/2000,

spettano al Dirigente, e non piu’ al Sindaco, gli atti di amministrazione e gestione del
personale;



G00031.DLB.doc

VISTO l’art. 9 c. 10 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi nonché della disciplina dell’attribuzione ai Dirigenti di responsabilità gestionale,
approvato con delibera della  G.C. n° 252 del 24/08/2000

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art.49 del D.L.vo 18.08.2000, n.267;
AD unanimità di voti resi nelle forme di legge;

DELIBERA

a) il dipendente Arcamone Francesco, nato a Ischia il 26/06/1939 e residente in Barano
d’Ischia alla via Montagnone, 8, in servizio presso questa Amministrazione con la qualifica
funzionale B1, profilo professionale “operatore”, venga trattenuto in servizio fino alla data
del 27/06/2006;
b) il presente provvedimento venga rimesso, per quanto di competenza e per i
provvedimenti conseguenziali ai seguenti Servizi dell’Ente:
-Servizio Personale
-Servizio Ragioneria;
c) il provvedimento, contestualmente alla sua pubblicazione, venga portato a conoscenza
delle OO.SS. e delle R.S.U. ai sensi dell’art. 8 del contratto decentrato;
d) allegare alla presente il prospetto dei pareri espressi ai sensi dell’art.49 del D.L.vo
18.08.2000, n.267;
e) dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con votazione separata.



G00031.DLB.doc

Del che il presente verbale.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
 BRANDI GIUSEPPE  AMODIO GIOVANNI

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi
dal

IL MESSO COMUNALE
______________________

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

CONTROLLO PREVENTIVO DI LEGITTIMITA’

La presente delibera, in conformità del disposto di cui all’art.125 del D.L.vo 18-08-2000, n.267; è stata
comunicata ai capigruppi consiliari contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, con
nota Prot. N._______ del _____________

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

TRASMISSIONE AL DIFENSORE CIVICO ESITO CONTROLLO AL DIFENSORE CIVICO

La presente deliberazione è stata trasmessa al Difensore
Civico in data ______________ Prot.N.______ ai sensi
dell’art.127 del D.L.vo 18-08-2000, n.267.

                                     IL SEGRETARIO GENERALE
                                        AMODIO GIOVANNI

Verbale N.______ del __________ Prot.N._______
- la delibera è legittima
- - la delibera è illegittima avendo riscontrato i seguenti

vizi:
- _________________________________________
- 
                                    IL SEGRETARIO GENERALE
                                       AMODIO GIOVANNI



G00031.DLB.doc


